

Termín dodání: průběžně

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 	Dodavatel: ELEKTRO Hošek – spol. s r.o. Na Stráni 1655 347 01 Tachov IČ: 40524973
--	--

Název akce:

Oprava světelného bodu 8/324 po DN

Objednáváme u Vás opravu světelného bodu po DN v ulici T.G.M. v Tachově. Bude se jednat o výměnu sloupu a svítidla plus napojení a kompletace.

Cena rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 27. 3. 2025.

Fakturovat se bude dle skutečnosti, kdy celková cena bez DPH nepřekročí 91 678,23 Kč

K ceně bude připočtena DPH v platné výši

Práce budou fakturovány po potvrzení prací objednatelem, nejpozději do 14 dnů od provedení prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Záruční lhůta 24měsíců.

Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu, účtovat s DPH

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	MĚSTO TACHOV Podpis  Hornická 1695, 347 01 Tachov IČ: 00260231, DIČ: CZ00260231 (23) Ing. Bc. Drahomíra Červinka vedoucí majetkoprávního odboru
---	---

**Nabídka číslo: 038/3/2025****Název:** VO Tachov - ul. T.G. Masaryka -- Demontáž a přesunutí nabouraného sv. bodu 8/324**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	18 878,65	18 878,65
2.	MATERIÁL	41 285,30	41 285,30
3.	Podružný materiál	2 064,28	2 064,28
4.	Manipulace s plošinou	5 700,00	5 700,00
	CELKEM URN	67 928,23	67 928,23
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
5.	Manipulace s jeřábem	5 000,00	5 000,00
6.	Zemní práce	18 750,00	18 750,00
	CELKEM VRN	23 750,00	23 750,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	91 678,23	91 678,23

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	91 678,23 Kč	19 252,43 Kč	110 930,66 Kč
Celkem:	91 678,23 Kč	19 252,43 Kč	110 930,66 Kč





zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	66,98	12,00	m	803,76
2	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	38,64	10,00	m	386,40
3	210204201	demontáž elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	489,44	1,00	ks	489,44
4	21022032	demontáž páska BANDIMEX na stožár	96,60	6,00	ks	579,60
5	210204011	demontáž stožár ocelový do délky 12m	1 506,96	1,00	ks	1 506,96
6	216220139	demontáž svorky SP1	112,06	1,00	ks	112,06
7	210204104	demontáž výložník ocel. 1-rám.	1 004,64	1,00	ks	1 004,64
8	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	978,88	1,00	ks	978,88
9	216220139	montáž svorky SP1	224,11	1,00	ks	224,11
10	21022032	páska BANDIMEX na stožár	193,20	6,00	ks	1 159,20
11	210101251	spojkaSVCZC 16 smršťovací	1 384,60	3,00	ks	4 153,80
12	210204011	stožár ocelový do délky 12m	3 013,92	1,00	ks	3 013,92
13	210202017	svít. LED VO	850,08	1,00	ks	850,08
14	216010049	trubkaplastová prů.300/500mm	401,08	1,00	ks	401,08
15	216010049	trubkaplastová prů.350/1500mm	1 205,44	1,00	ks	1 205,44
16	210204104	výložník ocel. 1-rám.	2 009,28	1,00	ks	2 009,28
Montáž celkem:						18 878,65 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 18 878,65 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	18 878,65 Kč
Celkem:	18 878,65 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	17,14	12,00	M	0,00	205,68
2	10.048.218	CYKY-J 4x10 (4Bx10)	143,57	10,00	M	0,00	1 435,70
3	11.258.243	FRÄNKISCHE Koncovka Furowell DN 300 Ø346/300mm, PE, černá	203,54	1,00	KS	0,00	203,54
4	11.140.798	FRÄNKISCHE Trubka Furowell PE-HD DN300 Ø346/300mm, PE, černá (délka 0,5m)	276,78	1,00	KS	0,00	276,78
5	11.258.241	FRÄNKISCHE Trubka Furowell PE-HD DN350 základová (délka 1,5m)	949,37	1,00	KS	0,00	949,37
6	002	Komunikační modul IRC4.C2-06	3 564,00	1,00	KS	0,50	3 564,00
7	10.074.573	MOREK Svorka SVE02 TN-C stožárová výzbroj	542,92	1,00	KS	0,00	542,92
8	10.042.122	Stožár U 10-159/133/114 uliční žár.zinek	24 336,33	1,00	KS	0,00	24 336,33
9	001	Sví. BARA E 1C2.60-2770-ME-9D	7 372,00	1,00	KS	14,50	7 372,00
10	10.046.731	TREMIS Svorka SPb připojovací, materiál:FeZn	22,24	1,00	KS	0,00	22,24
11	10.059.194	WAPRO Pásek C-925 15,88mm (30,5m)	36,58	3,00	BAL	0,00	109,74
12	10.050.199	WAPRO Spojka SVCZ-S4-1 4x10-4-35 AL+Cu	713,21	3,00	KS	0,00	2 139,63
13	10.059.195	WAPRO Spona C955 15,88 nerez pro C925	7,55	6,00	KS	0,00	45,30
Základ 21,00% DPH:						41 203,23 Kč	

Celkem za materiály:

Cena: 41 203,23 Kč

Recyklační příspěvek: 15,00 Kč

Základ 21,00%

Prořez 82,07 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	41 285,30 Kč
Celkem:	41 285,30 Kč

Dobrý den,



2. Vaší objednávku č. 74/2025 na Oprava světelného bodu 8/324 po DN v Tachově akceptujeme v plném rozsahu

Děkuji

S pozdravem

Petra Hošková

ELEKTRO HOŠEK spol. s r.o.

Na stráni 1655, Tachov 347 01